
 

 

Regionální centrum SPV Brno–m ěsto, z.s. 
Merhautova 46, 613 00 Brno, tel. 545 578 572 

IČO 44994648,  

www.RCBrnoMesto.cz     e-mail: MetRada@RCBrnoMesto.cz  
Spisová značka: L 2862 vedená u Krajského soudu v Brně 

 

Zápis č. 04 / 2022 
ze schůze Metodické rady RC SPV Brno-m ěsto, z.s. konané dne 3.4.2022  

on-line na meet.google.cz 

Přítomni :  

 

 

Omluveni: 

     R. Jalovecký, E. Jalovecká, S. Procházková,  Zd. Všetičková , J. Křístková    

Fr.  Ruský, M. Hanáková, Š. Hladilová, J. Zapletalová, M. Konečná, I. Krejčová,  

E. Holoubková, Vl. Křivánek  

 

1. Příprava akcí na 1. pololetí 2022 
Plán akcí je vyvěšen na webu. 
- Sout ěž JmKASPV v SG-4-boj, 9. 4. 2022, ZŠ Her číkova  
Soutěž byla zrušena pro malý počet přihlášených. Panel rozhodčích byl přitom plně 
obsazen. 
Bylo rozhodnuto, že se soutěž v SG uspořádá až v r. 2023, aby bylo možné „vzkřísit“ 
gymnastiku v žákovských oddílech. 
S. Procházková navrhla uspořádat na podzim seminář pro instruktory SG a jejich 
pomocníky pro proškolení v metodice nácviku, dopomoci a v pravidlech rozhodování. 
- Sout ěž RC SPV BM v atletice, 21.5.2022, ZŠ Labská  
Rezervace sportoviště je potvrzena (M. Hanáková), E. Jalovecká vystaví objednávku. 
Soutěž bude určena i pro oddíly předškolních dětí. 
Vyškolení rozhodčí si mají rezervovat termíny i pro další postupové soutěže v atletice, a 
to: 
- Sout ěž JmKASPV v atletice, Ne 29.5.2022, ZŠ Lašt ůvkova 
- Republiková sout ěž v atletice, 19.6.2022, T řebíč. 
 
- Seminá ře Domu sportu:  
Flamengo –  E. Holoubková zjistí zájem. 
Aerobik H. Toufarové  - nutno vyřešit technicky. 
1. pomoc  – E. Jalovecká nabízí uspořádat do prázdnin. Termín bude upřesněn. 
Další semináře DS budou uspořádány na podzim. 
- Školení a seminá ře ČASPV – pozvánky rozesílá průběžně E. Jalovecká mailem. 
 

2. Evidence členské základny na rok 2022  
- Evidenci členů a platby příspěvků zvládlo vyřídit v termínu 95% odborů SPV RC BM.  
Brána je otevřena do 10.4.2022 pro opravy. Problémy nastaly při platbách přes QR kód. 
Dobrá spolupráce s DSK Kometa a Stepaři. 
V RC SPV  Brno-město je k 15.3.2022 evidováno 1.580 členů. 
 



3. Organiza ční záležitost i 
 
- 30 let ČASPV : vyrobeny byly nové bannery „30 let spolu“ a butony s logem. Použít 
k prezentaci ČASPV resp. jako odměny při všech akcích RC SPV BM a JmKASPV. 
 
- Valná hromada JmKASPV, 16. 3. 2022, DS Brno,  
Delegáty za RC SPV BM byly  I. Krejčová, J. Křístková, která podala informaci o 
průběhu. 
 
- Valná hromada RC SPV Brno-m ěsto, z.s . se bude konat po VH ČASPV, 
pravděpodobně v květnu kvůli avizovaným změnám v klíči rozdělení financí. 
 
- Cvičitelka roku 2021 : navrženy byly E. Jalovecká a I. Krejčová. Jiné návrhy nebyly 
podány. Vzhledem k tomu, že I. Krejčová byla oceněna v r. 2016, MR schválila 
kandidaturu za RC BM E. Jalovecké. 
Za JmKASPV bude na ČASPV odeslána jedna kandidátka. 
 
- Evidence cvi čitelů III. třídy  : Nové průkazy pro TJ Bystrc budou předány Z. 
Všetičkové  při příští schůzi MR. 
 
- Opatření ke Covid u  
Žádné nové pokyny nebyly vydány. 
 
- Příští sch ůze MR RC SPV Brno-m ěsto, z.s . se bude konat prezenčně, protože bude 
nutno převzít dokumenty, které jsou k dispozici po stěhování sekretariátu RC BM. 

 

4. Různé 
- 29.3.2022 zemřel pan Jan Rubeš, dlouholetý člen vedení ČASPV a KA Ústeckého 
kraje. Neúnavný organizátor srazů a seminářů, na kterého nelze zapomenout.  
Parte a vzpomínka jsou uveřejněny na webu ČASPV. 
 

 

 

Příští sch ůze Metodické rady RC SPV Brno-m ěsto, z.s. se bude konat  
                      ve st ředu 27. 4. 2022  od 16:00 na Dom ě sportu Brno 
 
 
 
 
 
 

V Brně dne 3.4.2022                                                Schválila: Eva Jalovecká   
Zapsala: Ing. Jarmila Křístková                    předseda MR RCSPV Brno-město, z.s. 
 


